

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 99276993

Data publicarii 25.06.24 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 5.086,43 RON - 5.086,43 RON

Descriere: 1 SOCLU SIG MPR 601 PK3 4123300 6427539010609 Buc 3.00 75.90 227.70 43.26 1 BARA CUPRU 30x5 6427539008910 ML 2.00 105.20 210.40 39.98 2 CABLU CYY-F 4x10 6427539025023 ML 22.00 24.65 542.30 103.04 3 CABLU CYY-F 4x2.5 6427539008057 ML 20.00 6.72 134.40 25.54 4 CDD ALS45 .METALIC EON 6427539010814 Buc 4.00 11.07 44.28 8.41 5 CLEMA TERM 35 MMP ALBASTRU AVK 35 RD 6427539007203 Buc 20.00 7.44 148.80 28.27 6 CLEMA TERM 35 MMP GRI AVK35 RD 6427539007227 Buc 60.00 7.58 454.80 86.41 7 CLEMA TERM 6 MMP GRI AVK6 6427539007289 Buc 1.00 1.68 1.68 0.32 8 ELEM INLOC MPR GR 000 100A 02-0213 5205014099032 Buc 15.00 9.20 138.00 26.22 9 ELEM INLOC MPR GR 000 63A 02-0211 5205014099148 Buc 25.00 8.22 205.50 39.05 10 IZOLATOR BUTOIAS HEX. H630(M6) VLT H630 6427539016830 Buc 10.00 3.50 35.00 6.65 11 MORSETA_16 MMP 812.379 6427539011071 Buc 1.00 26.72 26.72 5.08 12 PIESA BLOCARE GRI KD3 6427539653974 Buc 12.00 0.96 11.52 2.19 13 PIULITA M6 6427539654230 ML 100.00 0.04 4.00 0.76 14 SAIBA SPECIALA M6 PLATA 6427539654193 Buc 100.00 0.07 7.00 1.33 15 SCHE 1P 20A C 4.5KA EZ9F32120 3606481492876 Buc 3.00 12.93 38.79 7.37 16 SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 6427539003427 Buc 2.00 6.18 12.36 2.35 17 SOCLU SIG MPR 160 NH0 690V 02-0257 5205014009147 Buc 30.00 25.23 756.90 143.81 18 SOCLU SIG MPR 160 NH00 690V 02-0256 5205014099469 Buc 30.00 25.23 756.90 143.81 19 SOCLU SIG MPR 160 PK0 M8-M8 4122002 6427539010579 Buc 6.00 25.23 151.38 28.76 20 SURUB M6x20 6427539024460 Buc 100.00 0.14 14.00 2.66 1 BEC LED E27 4